
UCHWAŁA NR XVIII/119/19
RADY GMINY LEONCIN

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/84/19 z dnia 28 sierpnia 2019r  Rady Gminy Leoncin w sprawie 
wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest 

Gmina Leoncin.

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  
(t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 2016 z późn.zm. ) art. 13 ust. 1 i art. 22  
ust. 1 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej                       
z dnia 16 maja 2019r. (Dz.U. z 2019, poz. 1123) – Rada Gminy Leoncin uchwala,  co następuje:

§ 1. Gmina Leoncin jako organizator publicznego transport zbiorowego, zorganizowała  od dnia            
01.09.2019r. gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na liniach           
komunikacyjnych:

1) Stara Dąbrowa – Nowy Wilków – Nowiny – Dębina  - Nowy Dwór Mazowiecki  długości linii                  
56.4 km,  z częstotliwością połączeń 8/dobę,

2) Górki – Sowia Wola – Czosnów - Nowy Dwór Mazowiecki  długości linii 27,3 km,  z               
częstotliwością połączeń  6/dobę.

§ 2. Ze względu na nierentowność jednej z w/w linii zmieniona został  trasa linii komunikacyjnej na:

1) Stara Dąbrowa – Nowy Wilków – Nowiny – Leoncin - Nowy Dwór Mazowiecki  długości linii                    
56.4 km,  z częstotliwością połączeń 12/dobę

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym                  
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kiełbasiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15900


		2019-12-31T12:43:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




